UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SKHĐT-THQH

    V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo

       Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời kỳ

    2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Hà Nam, ngày         tháng 9 năm 2021

      Kính gửi:

     - Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

     - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

 Thực hiện Luật Quy hoạch, Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 05/02/2018 của

Chính phủ về triển khai thi hành Luật Quy hoạch;

 Căn cứ Văn bản số 1329/UBND-TH ngày 15/5/2019 của UBND tỉnh về việc

lập Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

  Căn cứ Kế hoạch số 327/KH-UBND ngày 04/02/2021 của UBND tỉnh về việc

triển khai lập Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ký hợp đồng với Liên danh tư vấn lập Quy hoạch tỉnh

Hà Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. Đến nay, Liên danh tư vấn đã

hoàn thiện dự thảo (lần 1) Báo cáo Quy hoạch tỉnh; Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo

Ban chỉ đạo lập Quy hoạch tỉnh và UBND tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Quý cơ

quan dự thảo Báo cáo Quy hoạch tỉnh, đề nghị Quý cơ quan căn cứ theo chức năng,

nhiệm vụ; nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Quy hoạch tỉnh Hà Nam thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. Văn bản tham gia ý kiến đề nghị gửi bằng

văn bản, gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 28/9/2021.

(Chi tiết có Dự thảo gửi kèm theo)

 Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan./.

 Trân trọng!

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu VT, THQH.

 Nguyễn Văn Lượng

		2021-09-21T16:42:50+0700

		2021-09-21T16:43:52+0700

		2021-09-21T16:43:52+0700

		2021-09-21T16:43:52+0700